αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την υπ’ αρ. 36520/1-3-2021 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
4244,14 τ.μ. (τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων σαράντα 
τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και δεκατεσσάρων 
εκατοστών). Η έκταση αυτή που βρίσκεται στην θέση 
«Φελίκι» ή «Ψαθάκι» Τ.Κ. Αθανίου, Δήμου Λευκάδας, 
απεικονίζεται με τα στοιχεία 1,2,3,...,112,113,1, στο προ-
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει